
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: III/34512, III/34517 Uhelná Příbram, průtah 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, 
změny nebo doplnění zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
 

Dotaz č. 1: 
1) Dle vzorového řezu a technické zprávy je navržena tato skladba konstrukce vozovky: 
 

  
V rozpočtu je vrstva ŠDa 150 mm jen pro napojení sjezdů cca 125m2. Celková plocha 
vozovky je 4825 m2. Prosíme o doplnění. 

 
 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 119035/2020 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 21. 12. 2020 

 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 1 poskytuje upravený soupis prací, který obsahuje opravenou položku č. 56333 
s upravenou plochou 4 825 m2. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V pol. č. 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 
 
V popisu položky je: celková plocha vozovky 4825*0,2=965m3.  
939,35 m3 bude použito ze stavby a 25,65m3 bude materiál nakupovaný. 
Dle našeho názoru by měla tato položka být v m3.  
A dále chybí položka pro uložení materiálu ze stavby. Uložení 936,35m3 ŠDb. 
Doplní investor položku pro uložení vozovkové vrstvy ze štěrkodrti do 200mm z  materiálu ze 
stavby? 
 

 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 1 poskytuje upravený soupis prací, ve kterém je nahrazena položka č. 56334 
položkou č. 56330 a ve kterém je přidána položka č. 17110. 
 
 
Dotaz č. 3:  
V položkách odstranění stávajících vrstev se píše, že stávající materiál bude předrcen a přetříděn. 
Doplní investor položku pro předrcení a přetřídění materiálu (936,35M3) ? 
 

 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 1 poskytuje upravený soupis prací, ve kterém je přidána položka č. 12893. 
 
 
Dotaz č. 4:  
Rozpočet pro zadavatele č. 2 Městys Uhelná Příbram je ve formátu xls. V tomto rozpočtu nejsou 
nastaveny vzorce. Prosíme tímto zadavatele, jestli by mohl doplnit rozpočet ve stejném formátu 
jako Kraj Vysošina (xls, XC4). 
 

 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel č. 1 poskytuje upravený soupis prací ve formátu xls, který obsahuje funkční vzorce. 
Zadavatel č. 2 požaduje v nabídce předložit digitální podobu oceněných soupisů prací v 
datovém formátu *.xls/*.xlsx. 
 
 
Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje opravený soupis prací, který dodavatelé 
závazně použijí. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Zadavatel informuje, že vzhledem k provedené změně zadávací dokumentace mění lhůtu pro 
podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 14. 1. 2021 v 10:00 hod. 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2020-12-21T11:29:37+0000
	Not specified




